黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心

公  告

2025 年 第060号

关于食品经营许可证许可事项的公告

依据《中华人民共和国食品安全法》等有关规定，经审查，黄骅市麦多麦餐饮店（个体工商户）等五家餐饮店，符合设立条件，准予许可。

请食品安全监督部门及时将上述企业纳入年度管理计划，依法开展食品安全监管工作。现将有关信息予以公告。

符合设立条件企业情况表

黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心

2025年9月16日

（信息公开类型：主动公开）

抄送：黄骅市市场监督管理局

黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心                       2025年9月16日印发

小餐饮符合设立条件企业情况
	序号
	许可证编号
	社会信用代码
	企业名称
	法定代表人
	主体业态
	经营项目
	住所
	经营场所
	发证日期
	有效期至
	批次
	备注

	1
	2130983023110
	92130983MA0CCRH21J
	黄骅市麦多麦餐饮店（个体工商户）
	孙长乐
	小餐饮
	热食类食品制售
	黄骅市信誉大街西侧
	黄骅市信誉大街西侧
	2025年9月11日
	2028年9月10日
	60批
	设立

	2
	2130983023115
	92130983MAEW3TMJ2E
	黄骅市臻尚餐饮店（个体工商户）
	王凯华
	小餐饮
	热食类食品制售
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区宏海家园北门东侧底商4号
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区宏海家园北门东侧底商4号
	2025年9月12日
	2028年9月11日
	60批
	设立

	3
	2130983023116
	92130983MAEWRK9L24
	黄骅市雨奥餐饮店（个体工商户）
	李树德
	小餐饮
	热食类食品制售
	沧州市黄骅市骅中街道平安社区新海东路41号
	沧州市黄骅市骅中街道平安社区新海东路41号
	2025年9月12日
	2028年9月11日
	60批
	设立

	4
	2130983023118
	92130983MAECJAF77P
	黄骅市包包来啦餐饮店（个体工商户）
	杨俊瑶
	小餐饮
	热食类食品制售
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区文化路东路132号
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区文化路东路132号
	2025年9月15日
	2028年9月14日
	60批
	设立

	2130983023119
	92130983MAC90H7U3M
	黄骅市伊伊拉面馆
	冶忠义
	小餐饮
	热食类食品制售
	河北省沧州市黄骅市骅中街道工商联大街18号
	河北省沧州市黄骅市骅中街道工商联大街18号
	2025年9月15日
	2028年9月14日
	60批
	设立